
Zarządzenie  Nr  653 / III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia  15 kwietnia 2013r.. 

 

w sprawie: udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa Pani Małgorzacie 

Brzezińskiej – Karzek jako dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Czerwonaku. 

 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Pani Małgorzacie Brzezińskiej – Karzek dyrektorowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Czerwonaku jednoosobowego pełnomocnictwa do działania                

w zakresie następujących spraw: 

1) Składanie oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją programów: 

• Gminnego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia Mieszkańców Gminy 

Czerwonak na lata 2009 – 2013, 

• Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czerwonak na lata 2011 

– 2013.   

2) Zawieranie umów cywilno – prawnych w ramach programów, o których mowa w pkt 1). 

3)  Zaciąganie zobowiązań wynikających z realizacji programów, o których mowa w pkt 1). 

4) Zarządzanie programami, o których mowa w pkt 1). 

5) Składanie wniosków o dofinansowanie programów, o których mowa w pkt 1). 

6) Sporządzenie sprawozdania z realizacji powyŜszych programów. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie  Nr  541II/2010 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 5 marca 2010r. 

w sprawie: udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa Pani Małgorzacie 

Brzezińskiej – Budych jako dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                    

w Czerwonaku. 

 

 


